
 
Projekt „Pielęgniarstwo zawód z przyszłością – wsparcie dla studentów i absolwentów  

kierunku pielęgniarstwo PWSZ w Ciechanowie” 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

1 
 

KAI.262.25.2020       Ciechanów 16.12.2020 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na 

świadczenie usługi opiekuna obowiązkowych praktyk zawodowych studentów, w ramach 
projektu pn.: „Pielęgniarstwo zawód z przyszłością – wsparcie dla studentów i absolwentów 
kierunku pielęgniarstwo PWSZ w Ciechanowie”, realizowanym w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś priorytetowa V. Wsparcie dla obszaru 
zdrowia, w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Zamawiający – Państwowa Uczelnia Zawodowa im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie, 
ul. Gabriela Narutowicza 9, 06-400 Ciechanów, informuje, iż:  
1. Otwarcie ofert rozpoczęło się w dniu 16.12.2019 r. o godz. 11:30 w siedzibie 
Zamawiającego. 
2. Kwota brutto, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia wynosi: 1500,00 zł 
Część 1. Pielęgnowanie niepełnosprawnych – Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w 
Ciechanowie, Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedyczne - 2 grupy po 40 godzin (łącznie 80 
godzin) – 1 opiekun praktyk - 750,00 zł, 
Część 2. Pielęgnowanie niepełnosprawnych – Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w 
Ciechanowie, Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedyczne– 2 grupy po 40 godzin (łącznie 80 
godzin) – 1 opiekun praktyk - 750,00 zł, 
 
3. Dnia 16.12.2020 r. do godz. 11.00 wpłynęły następujące oferty na realizację przedmiotowego 
zamówienia:  
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Przedmiot zamówienia Cena brutto  

Oferta 
nr 1 

Aneta 
Pszczółkowska 

Część 1. Pielęgnowanie niepełnosprawnych – 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w 
Ciechanowie, Oddział Chirurgii Urazowo-
Ortopedyczne 

750,00 zł. 

Oferta 
nr 2  

Marta Demkowska Część 2. Pielęgnowanie niepełnosprawnych – 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w 
Ciechanowie, Oddział Chirurgii Urazowo-
Ortopedyczne 

750,00 zł. 

4. Otwarcie ofert zakończono i podpisano bez uwag.   

 

                                                                                    
  Z up. Kierownika Zamawiającego 

Kanclerz PUZ im. Ignacego Mościckiego 
                           /-/ mgr inż. Piotr Wójcik 


